
国内版出版物零售单位审批办理登记表

填报单位：（公章） 宜阳县新闻出版局                              填报时间：   2023年02月20日

	序号
	许可证号
	单位名称
	单位地址
	单位性质
	法人 （负责人）
	营业面积（平方米）
	注册资本（万元）
	资产总额（万元）
	从业人数
	工商注册证号
	备注

	2
	LY(YY)0013
	郑州星云图书有限公司
	河南省洛阳市宜阳县城关镇兴宜东路与锦龙大道交汇处西北角盛腾怡景苑16幢4单元1101室
	有限责任公司（自然人独资）
	杨康
	129
	501
	501
	5
	91410102MA459FWC0T
	

	2
	LY(YY)0014
	宜阳县美辰图书工作室
	河南省洛阳市宜阳县锦屏镇河下村祥和路产业集聚区卓创工业园8号高科加速器3号楼4楼东户
	个体工商户
	何光丽
	100
	
	
	2
	92410327MA9NB55BXH
	

	3
	LY(YY)0015
	洛阳儒之家图书有限公司
	河南省洛阳市宜阳县香鹿山镇下河头村和谐花园7号门面房
	有限责任公司（自然人独资）
	介宜刚
	100
	200
	200
	2
	91410327MA9LUC1Q8K
	

	4
	LY(YY)0016
	宜阳县学教书店社
	河南省洛阳市宜阳县樊村镇高村一街2号
	个体工商户
	李听霞
	50
	
	
	2
	92410327MA9NFNNR63
	


注：1、新申办许可证的请编好“许可证号”，变更的填原“许可证号”； 2、单位名称、地址、性质、法人（负责人）等事项要与营业执照相符并准确无误；3、“联系电话”栏填写常用办公固定电话及法人（负责人）常用手机号码；4、“注册资本”栏个体工商户、分支机构不需填写；5、“备注”栏填写“新申办”、申请变更的事项或者其他需要说明的事项。


